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Politiske saker

Naturvernforbundet i Lillestrøm jobber med mange store og
krevende politiske saker for tida. Vi anbefaler å følge med på
Facebook og på hjemmesiden vår:

https://naturvernforbundet.no/lillestrom/

Stikkord her er

- ny såkalt infrastrukturkorridor tvers gjennom uberørt natur
ved Krogstad i Fet

- planene om deponi ved Jølsen kommer opp igjen.

- ulovligheter ved skytebanen ved Korpåsen på Asak. Skyte-
banen er fortsatt i jevnlig bruk til tross for pålegg om tvangs-
mulkt fra kommunen.

- bekymring om anlegg ved kvikkleireforekomster i kommun-
en

Om du har spørsmål om dette eller vårprogrammet, ta kontakt
på epost eller telefon:
lillestrøm@naturvernforbundet.no

tlf 95 99 87 90

N aturkartleggingi Steindalen ved Jølsen
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Strandrydding ved Nordre Øyeren 20. april

Naturvernforbundet i Fet har lang tradisjon for å arrangere
strandryddedag i Nordre Øyeren naturreservat i slutten av
april i samarbeid med Statens Naturoppsyn (SNO) og
Besøkssenter våtmark. SNO sørger også for å få hentet
søppelet etter dugnaden.

Det er utrolig mye søppel som føres med elva, og gamle
fyllinger dukker også opp. Det er viktig å rydde vekk dette før
vannet stiger og søppelet flyter videre. Deltakerantallet på
disse ryddedugnadene har steget jevnt og trutt, og etter to års
pandemipause er det sikkert nok å ta tak i.

Oppmøte: Besøkssenter våtmark ved Fetsund lenser
Tidspunkt: 17.30-21.00.

Kle dere godt, ta på gummistøvler eller annet egnet fottøy, og
ta gjerne med egne hansker. Ekstra hansker og sekker har vi.

Det serveres litt å drikke og noe å bite i.

Fra strandryddedagen i 2019
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Ryddedugnad i ravinene

På slutten av 2021 utlyste kommunen penger til et ravinefond,
og vi fikk penger til å etablere ei dugnadsgruppe for å rydde
søppel i kommunens raviner i 2022.

Tradisjonelt har ravinene på Romerike blitt brukt til to ting:
Søppel og beitedyr. Søppelet stammer både fra kommunale
deponier, private fyllinger og ulovlig dumping av diverse skrot.
Få grunneiere har dyr på beite nå, men mange steder står pig-
gtråd igjen, og den må vi fjerne.

Vi fikk god respons da vi spurte medlemmene i fjor om de øns-
ket å være med på dette, så vi håper at dere stiller opp. Første
ryddedag blir i Farseggen i nærheten av Skedsmo kirke. Vi tar
med hansker og annet utstyr samt litt snacks Ta gjerne med
drikke og niste og godt fottøy som tåler fukt!

Foreløpig ser tidsplanen slik ut (flere detaljer kommer):
Torsdag 28. april - Farseggen
Onsdag 4. mai - Farseggen
Onsdag 11. mai - Farseggen eller Husebyravinen

Oppmøte kl 18 alle dager. Oppmøte ved Farseggen er ved
Gjoleidveien ved Sten Tærud skole (se kart oppe til høyre)
eller ved kirka.

Det er ingen påmelding, men send gjerne en epost dersom du
vet at du blir med.

Forhåpentligvis blir det ikke så store ting som på bildet til
høyre

Oppmøtested ved ryddingi Farseggen
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Vårtur til Farshatten

Tirsdag 10. mai arrangerer vi vårtur til Farshatten. ved Stampetjern.

Blåveis og fuglesang er bestilt. Dette er en skogstur på rundt 4 km tur-

retur. Stort sett godt underlag, men med noen fuktige partier. Det er litt

bratt stigning opp mot toppen der det er flott utsikt utover Øyeren og ro-

merikslandskapet.

Oppmøte kl 18.30 på parkeringsplassen ved Stampetjern (se kart til

høyre), Ta med drikke og niste!

Oppmøtested for turen til Farshatten
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Ravinetur til Farseggen

Søndag 5. juni blir det "jungeltur" til Farseggen-ravinen sammen med

Norsk Botanisk Forening.

Oppmøte kl 11.00 ved P-plassen som vist på kartet til høyre (samme sted

som på ravineryddingsdagene). Turen vil ta noen timer. Husk godt fottøy.

Det kan være vått og glatt i bunnen av ravinen. Ta med drikke og niste.

Det blir en rast i bunnen av ravinen.

Bregnen strutsevingi bunnen rainen ved Farseggen

Oppmøtested for turen til Farseggen
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Nattsangertur til Stilla

Onsdag 15. juni kl 22 blir det "jakt" på nattergal, myrsanger og andre

nattsangere ved Stilla.

Parkering er angitt på kartet til høyre (bueskytterbanen ved Leiraveien).

Nok engang tar vi en sein kveldstur til Leira-sletta for å hilse på mygg og

sjeldne nattsangere. Vi håper igjen at vår enestående fugleguide Finn

Smedstad stiller opp med gode historier og stor kunnskap. Er nattergalen

der i år som i fjor? Hva med myrsanger, rørsanger, kanskje sivsanger, og

kanskje sjeldenheter som busksanger og åkerrikse?

Den som møter opp får høre. Sikkert er det i hvert fall at mange sangere

har ankommet fra sørlige breddegrader og synger i de seine kveldstimene

nå i juni. Sikkert er det også at myggen er på plass. Vi lover en

stemningsfull tur. Dette er en svært lett tur på noen hundre meter langs

kanten av Stilla. Vi avslutter vanligvis rundt midnatt, men de som vil,

står fritt til å avslutte tidligere.

Ta med myggmiddel og klær etter temperaturen. Oppmøte på

parkeringsplassen ved bueskytterbanen nær avkjøringen til Sørum

fritidsgård på Lillestrøm, kl. 22.00 (se kartet til høyre).

Oppmøtested for turen til Stilla

Kveldshimmel ved Stilla


